12. De Vauris.

»ltem si a Judeo ohristianus pingnus suum absolverit, ita quod
Vsuram non solverit. easdem Vsuras si infra mensem non
dederint, illis Vsuris crescent Vsure, ¢

»Item nullum in Domo Judei volumus hospitari. ¢

,Item si Judeus super possissiones aut litteras magnatum terre
pecuniam mutuaverit et hoc per suas litteras probaverit Ju-
deo aliorum pingnorum assingnubimus obligata el eis eas
contra violentiam defendemus.

»ltem i aliguis vel aliqua seduxerit puerum Judei, ut fur vo-
Iumus condempnetar. ¢
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13. De pingnoribus.

»ltem si Judeus receperit a christiano pingnus et per spacium
upius anni tenuert.  Si pignoris velor muluatam non exces-
serit Judeus pingnus Judici suo demonstrabit, et postea ha-
bel poleslatem vendendi, sed postquam pingnus apud Judeum
Diem c¢t annum lenuerit nulli postea desuper respondebit.

»Item volumus ut nullus Judeum super solucione pingnorum in
sun feslivali die audeat coarlare.

s ltem quicunque chrislianus Judea per vim abstulerit pingnus
suum aut violemliam in domo sua exercuerit uv dissipator
nostre Camere puniatur. ¢

5, Item conira Judeum non nisi in scolis procedatur nobis exceptis
qui eos possumus ad noslram presenciam evocare.*

»Item juxta Conslituciones pape in nomino sancti palris nostri
districcius inhibemns ne decelero Judei singuli in nostro
Dominio constituli culpari deheant humano generi viantur,
sanguine cum juxta preceptum legis ab omni prorsus san-
guine se¢ Judei contineant universi, ¢

»ltem volumus quod quid Judeus mutuaverit sive aurum fuerit
denarius vel argentum Idem sibi solvi vel reddi debeat cum
vesura debila que acrevit Et omnia que premissa sunt, ut
perpetuum oblincant firmitatis robur presens instrumenium
cum lestium anotacione ipsis dedimus cum sigilli nostri Ka-
ractere *). Tesles vero sunt hii, Harllervs moravie Neza-
misla pincerna Rzanate dapiler Smyle de Brunaw Thymo
camerarius olomuczensis Bohemic marschalius.  Et alij quam
plures fideles nostri aclum apud Brunam anno domini.
MCCLXVII. Et datam ibidem per manus magistri Patri
venerabilis Wyschengradensis prepogiti Cancellarii regni nostri
Decimo Kulendas Septembris Indictionis X., Coronationis

*)  Suppleatur ,, munitun. ‘¢
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nostre anno octavo. Nos igitar Jacobus de Ros. Judex et
Jurati Cives Civitatis nostre Brunne presentibus recognosci-
mus publice universis, Nos litteras quondam serenissimi
principis Domini Regis Otokari originales vidisse in presenti
copia fideliter de verbo ad verbum per omnia translates super
Juribus et statutis Judeorum moravie ut in premisorum serie
evidenter est expressum sub harum quas sigillo nosiro Ci-
vitati significamus robore litterarum Datum per cospiam Anno
Domini MCCC.